



Indkomne forslag

- til ordinært afdelingsmøde i
Afdeling 6 den 9. maj 2019

2. maj 2019

Forslag 1

Forslagsstiller: **Afdelingsbestyrelsen**

Afdelingsbestyrelsen

Ændring af bestyrelsessammensætningen og måden bestyrelsen arbejder på, herunder åbne bestyrelsesmøder. Formanden vælges på de ordinære afdelingsmøder. Antallet af medlemmer i afdelingsbestyrelsen øges fra 3 til 5 medlemmer.

Forslag 2

Forslagsstiller: **Afdelingsbestyrelsen**

Forslag om indarbejdelse af køkkenrenovering i Frejaparken 40-93 som kollektive råderet.

De nye køkken indrettes som udgangspunkt efter 1 til 1 princippet, hvor de installationskrævende elementer bevares i eller omkring de nuværende placeringer. Derved kan de nuværende føringsveje og forsyningsinstallationer i vides muligt omfang genanvendes.

For at tilgodese beboer med nedsat mobilitet ønskes en alternativ løsning på køkkenerne.

Målet er at de handicapvenlige køkkener kan koste det samme som et standardkøkken, og der samtidig kan indarbejdelse af et mindre antal mobile skuffeelementer under den frithængende bordplade.

Forslag 3

Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen

Forslag om indarbejdelse af Garderobeskabe i soveværelset i Frejaparken 40-93 som kollektive råderet.

I forbindelse med køkkenrenoveringen ønsker der mulig for udskiftning af garderobeskabene i soveværelset udført i samme farve og stil. Skabene vil blive udført med låger, da bredde på et skydelågsarrangement vil besværliggøre adgangen ind i skabet.

Forslag 4

Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen

Forslag om indarbejdelse af teknikskab og bøjlestang i entre i Freja Parken 40-93 som kollektive råderet.

I forbindelse med køkkenrenoveringen ønsker der mulig for udskiftning af teknikskab i entre udført i samme farve og stil. Dette for at opnår en mere præsentabel indgang og en sammenhæng med køkkenet.

Forslag 5

Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen

Gennemgang af råderetskataloget og fjerne de arbejder der efter renovering af Frejaparken 2-36 og 40-89 ikke længere er aktuelle.

Forslag 6

Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen

Antenne/internet

Beboermødet giver bemyndigelse til at afdelingsbestyrelsen kan indgå aftale med ny leverandør af internet, samt efterfølgende at lave en frivillig ordning om tilslutning.

I øjeblikket har afdelingsbestyrelsen modtaget en løsning om levering af fibernet fra Eniig samt en konkret løsning på placering og udførelse i boligerne.

Betingelser for en aftale med Eniig er:

- *Aftalen er frivillig i det omfang, om du vil benytte udbyderen som din internetudbyder.*

- *Fiberboksen skal dog stadig installeres i din bolig. Boksen må ikke fjernes eller tages ned, selvom du vælger en anden internetudbyder.*
- *Der er mulighed for at vælge en TV pakke fra Eniig, men det er valgfrit.*

Forslag 7

Forslagsstiller: Carina Nejsig Andreassen, Frejaparken 18

Skydelåger

I forbindelse med ombygningen af Frejaparken 2 - 36, stiller jeg hermed forslag om at indkøb af skydelåger til skabe i værelser, der vender ud mod haven.

Forslag 8

Forslagsstiller: Merethe Nielsen, Frejaparken 70

Demokratisk stemmeret

Folk kan være forhindret af forskellige grunde i at møde op, men vil gerne stemme og evt. stille spørgsmål, så derfor forslag om fuldmagt.

Forslag 9

Forslagsstiller: Tove og Niels Jørn Bjerregaard, Frejaparken 74

Vita og Søren Elsberg, Frejaparken 76

Willy Pedersen, Frejaparken 81

Parkeringspladser/handicappladser

Da der er opstået problemer vedr. vores parkeringspladser/handicap pladser har vi et forslag som vi håber I vil støtte op om. Vi har aldrig haft så mange p-pladser som vi har nu.! Vores forslag vil være at vi parkerer, hvor vi bor. Hvis man har et handicapskilt i bilen skal man også have lov til at holde hvor man bor.

Får vi handicapskilter op igen hvor vi bor med registrerings nr. på p-pladserne, hvor handicapbiler skal holde.? Det blev vi lovet at handicapskiltene kom op igen efter den nye belægning blev lagt på de fire torve her i Frejaparken nr. 40-89 i 2018. Men der er ikke sket noget så alle kan holde på de p-pladser.